В регистр

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 9 сентября 2019 года                                                                                                   № 30п
О признании утратившим силу приказа директора

 департамента финансов от 22.05.2018 № 22п
«Об утверждении Порядка принятия решений
о передаче главным распорядителем (распорядителем)
бюджетных средств своих бюджетных полномочий
получателя бюджетных средств находящимся в его
ведении получателям бюджетных средств или

финансовому органу города Югорска, а также
полномочий получателей бюджетных средств,
находящихся в ведении главного распорядителя
бюджетных средств, другим получателям бюджетных
средств, находящимся в его ведении»
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  приказываю:

     1. Признать утратившим силу приказ директора департамента финансов от 22.05.2018 № 22п «Об утверждении  Порядка принятия решений о передаче главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств своих бюджетных полномочий получателя бюджетных средств находящимся в его ведении получателям бюджетных средств или финансовому органу города Югорска, а также полномочий получателей бюджетных средств, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств, другим получателям бюджетных средств, находящимся в его ведении».
     2.  Опубликовать  приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

     3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	Директор департамента финансов                                                                    И.Ю. Мальцева